

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Louise Borg Holding ApS

Roskildevej 14A, 3550 Slangerup

CVR-nr. 43 62 91 07

Årsrapport

4. november 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Louise Borg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. november 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Louise Borg Holding ApS Roskildevej 14A 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 43 62 91 07
	Regnskabsår: 4. november - 31. december
Direktion	Louise Borg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Kapitalinteresse	Ilve Denmark A/S, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.951 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.167.207 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/11 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-46.951
1 Personaleomkostninger	-165.284
Driftsresultat	-212.235
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.372.961
Andre finansielle indtægter	6.822
Øvrige finansielle omkostninger	-341
Resultat før skat	1.167.207
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	1.167.207
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.167.207
Disponeret i alt	1.167.207

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	981.215
Finansielle anlægsaktiver i alt	981.215
Anlægsaktiver i alt	981.215
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	291.823
Tilgodehavender i alt	291.823
Likvide beholdninger	103.030
Omsætningsaktiver i alt	394.853
Aktiver i alt	1.376.068

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.167.207
Egenkapital i alt	<u>1.207.207</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	158.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.861</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>168.861</u>
 Passiver i alt	<u>1.376.068</u>

Noter

	4/11 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	165.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>
	<u>165.284</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>